ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho
Telefone: (88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
E-mail: camarav.a@hotmail.com

Site: http://camaravarzeaalegre.ce.gov.br

OFÍCIO Nº. 053/2021 - VÁRZEA ALEGRE - CE, EM 11 DE FEVEREIRO DE 2021.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR:

JOSÉ HELDER MÁXIMO DE CARVALHO

DD. PREFEITO MUNICIPAL

Vimos pelo presente, comunicar a Vossa Excelência, que em Sessão

realizada no dia 10 de fevereiro do corrente ano, esta Câmara aprovou

por unanimidade dos vereadores presentes o Requerimento Número

062/2021, datado de 03 de fevereiro de 2021, de autoria da Vereadora

CIETE BEZERRA ALVES, conforme cópia em anexo.

Atenciosamente,

- - -- • _..,,....,,.,,, .. T ......... tt

ESTADO DO CEARÁ
11 CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho
Telefone: (88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: http://camaravarzeaalegre.ce.gov.br

CIETE BEZERA ALVES
E-mail: cietebezerra43@gmail.com

Telefone: (88)996849548

REQUERIMENTO Nº. 062/2021

EXMº. SENHOR: JOSÉ HELDER MÁXIMO DE CARVALHO,

PREFEITO MUNICIPAL

A Vereadora abaixo firmada com assento nesta Casa Legislativa,

respaldada na Legislação vigente, vem mui respeitosamente

requerer a Vossa Excelência, que seja feita uma análise na água

que abastece a comunidade do Sítio Coité, tendo em vista, as

constantes reclamações por parte dos que ali residem.

T. em que,

P. deferimento.

CE, 03 de fevereiro de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE V. ALEGRE - CE

AP~ / 2.0?j ~.~